

ECA Elektrik ApS

Energivej 31
2750 Ballerup
CVR nr. 28 10 33 79

Ekstern årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

ECA Elektrik ApS
Energivej 31
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28103379
Hjemsted: Ballerup
Stiftet: 2. september 2004
Regnskabsår: 2019

Direktion

Anders Wivel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter | 14 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er El-løsninger indenfor erhverv, private samt offentlige sektor.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 556.831.

Egenkapitalen udgør kr. 2.167.577.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | | 2018 |
|--|------|------------|------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 9.050.036 | 8.501.662 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -8.231.438 | -8.947.069 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver..... | 2 | -54.100 | -36.933 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | 23.475 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 764.498 | -458.865 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.131 | -16.301 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 741.367 | -475.166 |
| Skat af årets resultat | 3 | -184.536 | 98.758 |
| ÅRETS RESULTAT | | 556.831 | -376.408 |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | 556.831 | -376.408 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Resultatdisponering i alt | | 556.831 | -376.408 |

Balance pr. 31. december 2019

| AKTIVER | Note | | 31/12-18 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Driftsmateriel og inventar | 2 | <u>353.375</u> | <u>166.216</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>353.375</u> | <u>166.216</u> |
| Deposita | | <u>122.800</u> | <u>122.800</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>122.800</u> | <u>122.800</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>476.175</u> | <u>289.016</u> |
| Handelsvarer | | <u>104.500</u> | <u>110.000</u> |
| Varebeholdninger | | <u>104.500</u> | <u>110.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 3.753.633 | 3.567.316 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 686.776 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 43.010 | 227.546 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>104.938</u> | <u>75.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>4.588.357</u> | <u>3.869.862</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>803</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>4.692.857</u> | <u>3.980.665</u> |
| AKTIVER | | <u>5.169.032</u> | <u>4.269.681</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | PASSIVER | Note | 31/12-18 |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.042.577 | 1.485.746 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL | 4 | 2.167.577 | 1.610.746 |
| | | | |
| Feriepengeforpligtelse | | 302.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 302.000 | 0 |
| | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 249.950 | 280.457 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.040.080 | 888.506 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 385.857 | 250.375 |
| Anden gæld | | 1.023.568 | 1.239.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.699.455 | 2.658.935 |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.001.455 | 2.658.935 |
| | | | |
| PASSIVER | | 5.169.032 | 4.269.681 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| 1 Personalemkostninger | 2018 | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 7.346.509 | 7.936.403 |
| Pensioner | 569.621 | 633.005 |
| Andre sociale bidrag | 139.195 | 163.376 |
| Andre personalemkostninger | 176.113 | 214.285 |
| | <u>8.231.438</u> | <u>8.947.069</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u>8.231.438</u> | <u>8.947.069</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>26</u> | <u>26</u> |

2 Anlægsoversigt

| Materielle anlægsaktiver | Drifts- materiel og inventar |
|---|---|
| Kostpris pr. 1. januar 2019..... | 215.500 |
| Tilgang | 241.258 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2019..... | <u>456.758</u> |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2019..... | -49.283 |
| Årets afskrivninger | -54.100 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2019..... | <u>-103.383</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019..... | <u>353.375</u> |

| Afskrivninger | 2018 | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Biler | <u>54.100</u> | <u>36.933</u> |
| Afskrivninger i alt | <u>54.100</u> | <u>36.933</u> |

Noter

| 3 Skat af årets resultat | 2018 | |
|--|-------------|---------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 184.536 | -98.758 |
| Skat af årets resultat i alt | 184.536 | -98.758 |

| 4 Egenkapital | 1/1-19 | Bevægelser i året | Forslag til årets resultatford. | 31/12-19 |
|--|---------------|------------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført resultat | 1.485.746 | 0 | 556.831 | 2.042.577 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | 1.610.746 | 0 | 556.831 | 2.167.577 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 494.334 pr. 31. december 2019.